江上財団所定書式　Ｎｏ.5
	個人情報の取り扱いに関する同意書

	公益財団法人江上財団(以下「当法人」という。)は、奨学生の募集に際して取得した応募者及び
その保護者等の個人情報を下記のとおり取扱います。

	個人情報の取り扱い

	❶　個人情報保護関連法等の遵守
当法人は、「個人情報の保護に関する法律」をはじめとする、関係法令・ガイドラインに

則って個人情報の取り扱いを行います。

	❷　個人情報の利用目的
　　　当法人は、応募者等の個人情報を、奨学生の選考とその結果通知、奨学金等の支給及び、
　　　その他事務連絡等、奨学金事業に関連した業務において必要な範囲に限定して取扱います。

	❸　個人情報の保管及び処分
　　　提出された応募書類は、採用・不採用にかかわらず返却いたしません。
応募書類及び記載された個人情報は、期間経過後に廃棄処分を行います。

	❹　個人情報の第三者提供について
　　　当法人は、法令で定められている場合を除いて、本人の同意を得ずに個人情報を第三者に
　　　提供することはありません。

	❺　個人情報の開示請求について
　　　提供された個人情報の開示、修正、削除などを希望される場合は、当財団にご連絡いただ

　　　ければ、適切な方法にて対応させていただきます。

ただし、選考に関する情報に関しては、お答えいたしかねます。

	　個人情報取を上記のとおり取り扱うことに同意いたします。

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20　　　年　　　月　　　日

	住所：〒　　　　　-　　　　　　　　佐賀県

	本人署名　　　　　　　　　　　　　　　㊞